入会申込書
[bookmark: _GoBack]
観音寺市国際交流協会
会長　　小西 多香子　殿

私は、入会にあたり協会の活動趣旨を理解し、規約を守り、協会の活動に積極的に参加致しますので、入会を受理していただきますようお願い申し上げます。

令　和　　　　年　　　月　　　日

住　所　　  〒　　　　　－

性　別　　男　・ 女

連絡先　　電話番号　　　　　    　 　  　　（　    　）

　　　　　FAX番号　　　　　  　 　 　  　  （  　  　）

携帯電話番号

Ｅメールアドレス